臺北市西湖實驗國民中學 112學年度第 2次校務會議紀錄

壹、時間：中華民國 113年 1月 23日（二）上午 12時 30分

貳、地點：西中講堂

參、主席：謝校長勝隆

肆、出(列)席人員： 簽到表如附件 (出席 33人、列席 6人)(男 14人、女 25人)

伍、報告上次會議執行情形:112.8.29第 1次校務會議(112-1)

    提案一: 本校「臺北市西湖實驗國民中學遺失物處理要點（草案）」，提請審議。

(提案單位：學務處)

決 議：修正後通過。(同意票數:29票、不同票數:0票)

    提案二: 本校「112年臺北市西湖實驗國民中學生活作息表」，提請審議。(提

案單位：學務處)

決 議：擱置審議。(同意票數:16票、不同票數:5票)(內容需要再細部討論)

    提案三: 本校評估以網球場為基地規劃建置太陽光電球場，提請審議。(提案單

位：學務處及總務處)

決 議：審議通過。(同意票數:26票、不同票數:0票)

臨時提案一：本校「本校學生定期評量時，因事、病假補考之分數計算」，提請審

議。(提案單位：教務處)

    決 議：審議通過。(同意票數:21票、不同票數:4票)

陸、提案討論：

     提案一:本校「112年臺北市西湖實驗國民中學生活作息表」，提請審議。

            (提案單位：學務處)

    決議:審議通過。(同意票數:29票、不同票數:0票)

柒、臨時動議:無

捌、散會:下午 1時 45分